iure meo terragij , & iure Aimerici de "

Barges ; quod fi pro defectu feruitij

feodum aliquod mihi fafiero , ipfipro- «

pterea capturas non perdant , fed ha- "

beant; Tamen dum de feodo illo fa «

fitus fuero, de iftis adquifitionibus in- «

tra ipfum feodum captis , mihi ter- «

ragium reddant. Hoc eodem modo “

conceffit illis feodum quod Andreas "

Traench , & Gaufridus frater eius , & «

Ioannes Briencij & vxor eius de cuius "

mouebat , eis donauerunt , excepto

quod dum feodum iftud in cafamen- "

to habuero , decimam mihi reddant «

A ij
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93

dire. Concedimus quoque eifdem decem

alias fextariatas terræ , fi à ruptuariis ,do

no vel redemptione illas acquifierint, ipfiúf

que feodi cafamentorum quintam partem,

fi eorum cafati ipfam eifdem dederint vel

vendiderint. Donamus praterea illis de

cimamvini noftri , &medietatemomnium

bladorum & leguminum , que nos inpra

dicto contingunt , in decimis at terragiis

rupturarum& medietariarum, ipfáque vt

à noftrâ medietate dum in gerbisfuntpar

tiatur , & ab illis in fuâ areâ deferatur,

concedimus. Super hæc omnia donamus

eifdem molarias quefunt in defcriptofeo

do, concedentes nos ad opus ipforum , vel

rogatu vel donatione noftrorum à cunctis

hominibus eas adquirere , & duo prata,&

noftram partem vnius molinari,&vnius

ftagni. Concedentes nos quantum poteri

mus Hugonem Leziniaci , & vxorem eius

Burgundiam, vt aliam partem præfati mo

linary &ftagni illis dent , exorare , &fi

noluerint, concedimus pro ipsâ parte moli

nary &ftagni , iuxta confilium Pautone

rij Decani , iifdem Abfienfibus mutuum

dare. Concedimus verò quantum spatÿſta

gni buius aqua occuparepoterit , ab iis qui

in eo prata, vel aliud quid habent , velin

terceßione , vel commutatione , nos ad opus

Abfienfium integrè liberare. Ab Abbate

quoque& Canonicis Nioli, ne domos in

quam in memorato feodo ab Abfienfibus

factas in illo in perpetuum decimentur.

Concedimus nos,fi valuerimus plenè impe

trare&fi requireriuimus . Concedimusnos,

pro omni decimâ quampræfcriptis Canoni

cis reddent , quidquid Pautonerius Deca

nus nobis confuluerit , ipfis Abfienfibus

dare. Vniuerfas autem donationes &con

ceßiones noftras , &cætera omnia in

memoratofeodo, Abfienfes acquifierint, li

berasfemper ab omni coftumâ,talliâ acfer

uientiâ effe concedimus, cunctófq; ad eorum

molarias ac molendinum , & opera venien

tes, & in veniendo , manendo & redeun

do fub noftrâ defenfionis protectione omni